
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_02_26_B3-164.docx 

POTVARKIS 

DĖL (DUOMENYS NESKELBTINI) LAIKINOSIOS GLOBOS PANAIKINIMO   

 

2025 m.  vasario 26 d. Nr. B-164 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.255 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, įgyvendindamas Vaiko 

globos organizavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo 27 d. 

nutarimu Nr. 405 „Dėl Vaiko globos organizavimo nuostatų patvirtinimo”, 87 punktą, atsižvelgdamas 

į Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Utenos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus 2025 m. vasario 20 d. nurodymą Nr. 8SD-723 „Dėl 

laikinosios globos (rūpybos) pabaigos“: 

1. P a n a i k i n u  laikinąją globą, nustatytą Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m.  

sausio 31 d. potvarkiu Nr. B3-95 „Dėl laikinosios globos (duomenys neskelbtini) nustatymo“, vaikui 

(duomenys neskelbtini) kurios laikinaisiais globėjais buvo paskirti (duomenys neskelbtini) 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 31 d. 

potvarkį Nr. B3-95 „Dėl laikinosios globos (duomenys neskelbtini) nustatymo“ nuo 2025 m. vasario 

11 d. su visais pakeitimais.  

3. N u r o d a u , kad šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

  

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


